65 i w drugim magazynie ulica Marszałkowska N. 133, oraz jest do nabycia w Perumerji pp.: Aleksandra i Marcellego, plac Teatralny N. 8; w Moskwie u Teodora, Kuzniecki most N. 1, w Kijowie u A. Aleksis. 2166

### OGŁOSZENIE.

## SEZON SARPINEK (PŁOCIENEK) ROKU 1888.

Od dnia 15 (27) Grudnia r. b. 1877-go, oddaną zostanie do sprzedaży Sarpinka saratowska, ręcznie tkana, wyrobu własnego.

Sprzedż na sztuki i arszyny.—Przesyłka do wszystkich miast Cesarstwa i zagranicę.

### WZORY NAJNOWSZYCH RYSUNKÓW

wraz z cenami i warunkami przesyłki będą ekspedjowane od dnia 1-go Grudnia jedne i te same w dwójkiej postaci, t.